
Pro:
Kopie;
l,Ja vědorní:
Fředrnět:
0d:

RE: SZM FN Motol 2598254 pro BoneCare s.r.o.
"BoneCare s.r,o." bonecare.cz> - středa 25.11.2020 10:37

Dobný den,

potvrzujeme přijetí Vaší originální objednávky.

S přáním pěkného dne

BoneGare s.r.o.
Korunní 2569/108g
101 00 Praha 10
tel:
mai|: 

From:
Sent: Wednesday, Nolrember 25,2O2O 9:04 AM
To:  bonecare.cz
Subiect: SZM FN Motol 2598254 pro BopCare s.r.o.

Odběrate1:

Fakultní nemoctli.ce v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol i
2598254

V Úva]-u 84
3 6115 B

150 06 Praha 5 - Moto]-
25 . L7 .2020

Objednávka čís1o:

TD:

Datum :



rčo: 00064 -2o3
DIČ: CZOOO64203 Dodavate1: Tel:

Fax: M
BoneCare s. r. o.
Korunní 2569/70Bg
10100 Praha 10-Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uze]_ -2D

18 : 0O, Pá 6: 00-15: 00přejímka zboži po Čt 6:00 až

-Obj ednáváme u Vás:
2l36/4I oddělení spondylochirurgické - operační sá1 CoS NB

Ná zev
Počet

1 VENUS šroub zaj ištovací
o l\Ď

á 1 KS VL-PMS
( 74 .0B .2020 Z2019-032B91 )

2 VENUS šroub polyaxiáIní 6T 6,5x55mm
6KS

álKS VL-PS2-5-6555
( 74 .0B .2020 Z20l9_032B91 )

3 VENUS tyč zahnutá 5,5 x 70mm
2Rs

á 1 KS VL-RC-5-7
( 14.0B .2020 Z20I9_032B91 )

Ce1 kem:
B5 190,00

Dodávaný materíáf musi být v sou]-adu se zákony 22/7991 Sb. a
268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabidkou.
Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.
235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60
dni.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naši
objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a fakturp vyřizena.
Dodávejte pouze celá ba]-ení.
Žád,áme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této
obj ednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřej nění
v registru smluv mínisterstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o reglstru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do
jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednáni se řídi občanským zákonikem (č.B9/2OI2 Sb.)


